
Asociace ROB ČR
Reprezentační družstvo juniorů a dospělých

Zátopkova 100 / 2, 160 17, Praha 6 – Strahov
arob@ardf.cz , www.ardf.cz

Pozvánka na 8. soustředění reprezentace v ROB,
Nominační soustředění

 
Název akce:
VIII. soustředění státní sportovní reprezentace v rádiovém orientačním běhu - 
nominační soustředění

Termín a místo konání:  
2.–5.5.2024  (čtvrtek - neděle), Liberecký kraj, Polsko Szklarska 
Poreba/Jakuszyce

Ubytování:
Kořenov 10, 46849 Kořenov - www.korenov10.cz 
turistická chata s vícelůžkovými pokoji, k dispozici bude klubovna + kuchyňka
Stravování:
Polopenze – čtvrtek večeře, pátek+sobota snídaně a večeře, neděle snídaně a oběd
(jednotná cena 150 Kč/jídlo)

Program soustředění:

Čtvrtek 2.5. příjezd na místo ubytovaní do 19h

pátek 3.5. dopoledne - nominační závod, klasika 80m

sobota 4.5. dopoledne - nominační závod, sprint
odpoledne - nominační závod, klasika 2m

neděle 5.5. dopoledne - nominační závod, foxoring
po obědě, schůze reprezentace, odjezd

Doprava:
Volkswagen + osobní auta/hromadná doprava -  podle finančních možností
reprezentace může být proplaceno dodatečně podle cestovních dokladů

Přihlášky:
Nejpozději do  22.04.2024,  písemně na andriyg  @  seznam.cz, a v kopii na arob@  ardf.cz
bez potvrzené účasti se nelze soustředění zúčastnit. 
 
Finanční spoluúčast: 
užší/širší výběr: 100% spoluúčast = 2.250 Kč/celý pobyt
= ubytování 400 Kč/noc (při plném obsazení penzionu bude cena nižší)
= stravování 150 Kč/jídlo
samoplátci:  pouze pokud bude volná ubytovací kapacita

Podle finančních možností může být spoluúčast reprezentantům dodatečně 
proplacena až do výše 100 %.

https://www.korenov10.cz/?utm_source=mapy.cz&utm_medium=ppd&utm_campaign=firmy.cz-13367123
mailto:arob@ardf.cz
mailto:arob@ardf.cz
mailto:andriyg@seznam.cz
mailto:andriyg@seznam.cz
mailto:andriyg@seznam.cz


Seznam pozvaných

seznam  dle  výsledku  vyběrového  soustředění  bude  přidán  později,  zatím  pro
přihlášení  na akci platí původní zařazení do kádru reprezentace

Ubytování 1.-2.5. 
Možnost ubytování středa/čtvrtek pro účastníky MČR Všeň
= ubytování 400 Kč/noc 
= stravování individuální, možnost využít kuchyňku nebo restaurace v okolí

V Turnově, dne 14.04.2024 šéftrenér reprezentace ČR v ROB
Andrej Gomzyk


